
 

 

 

REGISTRAČNÍ LIST 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Identifikace smluvní strany - Plátce 

Název subjektu: Mateřská škola Průběžná Rakovník, Průběžná 2312 

IČ: 00875457 Datová schránka:       

Adresa subjektu: Průběžná 2312, Rakovník, PSČ: 269 01 

 

Identifikace smluvní strany - Příjemce 

Název subjektu: innogy Energie, s.r.o. 

IČ: 49903209 Datová schránka: cgtf5yr 

Adresa subjektu: Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 - Strašnice 

 

ÚDAJE O SMLOUVĚ 
 

Předmět smlouvy: SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU 

Datum uzavření: 23.8.2017 Číslo smlouvy: 211080012416  

Podepisující osoba: Ing. Petr Houžvička   

Hodnota Kč bez DPH
1)
:  Hodnota Kč s DPH

1)
:  

 

PŘÍLOHY 
 

Kopie smlouvy č. 211080012416 k zveřejnění v Registru smluv 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
1)
 Hodnota (Kč bez DPH, Kč s DPH, v cizí měně) obsahuje souhrnnou hodnotu plnění, kterou nelze považovat 

za dohodnutou cenu. 
 

 



 

 
ZP_20170701 

1 

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU  
Č. 211080012416 
(DÁLE JEN ,,SMLOUVA") 
Kategorie: (prosím zaškrtněte)  Maloodběratel  Střední odběratel 

Důvod:  Nový odběr 

  Změna zákazníka (přepis) 

 Změna dodavatele – původní dodavatel:       

 

Obchodník 

innogy Energie, s.r.o. IČ: 49903209 

Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 - Strašnice DIČ: CZ49903209 

Zápis v OR: Městský soud v Praze, spisová značka: oddíl C, 
vložka 220583 

Licence pro obchod s plynem č. 240404240 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 010006-0063202021/0100 

Kontakt Bezplatná linka: 800 100 144 Email: prodej@innogy.cz 

 
Zákazník  

Název: Mateřská škola Průběžná Rakovník, Průběžná 2312 

Sídlo / Adresa: Průběžná 2312, Rakovník, PSČ: 269 01 

IČ: 00875457 DIČ: - 

Zápis v OR: - 

Bankovní spojení: ČS, a.s.  Číslo účtu: 540277369/0800 

Jehož zastupuje:  Bc.Eva Kodešová, ředitelka 

       

 
Odběrná místa / místa spotřeby: 

Seznam odběrných míst ve sjednaném množství a časovém průběhu je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy. 

Celková roční plánovaná spotřeba: 
XXXXXXXXXXX 

Cena a produkt 

Způsob určení ceny a produktu jsou uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy. 

 
Doručování korespondence 

Adresa pro doručování korespondence je:   stejná jako je adresa zákazníka  jiná 

Název: Mateřská škola Průběžná Rakovník, Průběžná 2312 

Ulice: Průběžná 2312  

Obec: Rakovník  PSČ: 269 01 

E-faktura:  

 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Osoba pověřená pro operativní a techn. jednání: 

Jméno a příjmení: Bc.Eva Kodešová Jméno a příjmení: Petr Horník 

Funkce: ředitelka 
Funkce: externí konzultant C.E.C. - czech energy centre 
s.r.o. 

Telefon: XXXXXXXXXX Telefon: XXXXXXXXXXX 

E-mail: ms.prubezna@wo.cz Email: hornik@cec.co.cz 

 
Platební podmínky 

XXXXXX     

 
Platnost a účinnost Smlouvy 

 

1. Dodávka plynu se uskutečňuje v souladu s touto Smlouvou a platnými Obchodními podmínkami dodávky 
plynu dále jen („OP“) vydanými Obchodníkem, které tvoří přílohu č.3 této Smlouvy. Přílohy jsou společně 
s OP nedílnou součástí této Smlouvy. 

2. Smlouva je účinná od XXXXXXX, vyjma odst. 13.1., 13.2. a 13.4. OP, které nabývají účinnosti dnem platnosti 
smlouvy. V případě, že nebude možné zahájit do některého odběrného místa uvedeného v příloze č.1 této 
Smlouvy dodávku zemního plynu ve stanoveném termínu, smluvní strany odkládají účinnost smlouvy ve 
vztahu k takovému odběrnému místu do doby faktického zahájení dodávky. Smlouva se považuje za 
Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu podle § 72 odst. 2 energetického zákona. Smlouva se 
sjednává na dobu určitou do XXXXXXX 

3. Smluvní strany se mohou na ukončení účinnosti této Smlouvy dohodnout; tato Smlouva zaniká také z důvodů 
uvedených v OP. 



 

 
ZP_20170701 

2 

Pravidla fakturace a platební podmínky 

    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

    Adresa pro zasílání faktur a další korespondence: 

Průběžná 2312, Rakovník, PSČ: 269 01 

Zvláštní ujednání 
 

Zvláštní ujednání se nesjednávají.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden obdrží Obchodník 
a jeden Zákazník. 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována na základě písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran nebo na základě prostředků elektronické komunikace, za podmínek předem 
písemně Stranami Smlouvy sjednaných. Toto ustanovení nemá vliv na oprávnění Obchodníka měnit OP 
postupem v nich stanoveným. 

3.  Smlouva zaslaná Zákazníkovi a podepsaná pouze Obchodníkem je považovaná za návrh Smlouvy. Pokud 
Zákazník podepsaný návrh Smlouvy nedoručí Obchodníkovi vhodným způsobem zpět (elektronicky nebo 
poštou) do data platnosti ceny, má se za to, že Zákazník návrh Smlouvy neakceptoval. 

4. Odvíjí-li se počátek běhu lhůt podle této Smlouvy od okamžiku doručení, má se v pochybnostech za to,  
že zásilka byla doručena třetího dne po jejím odeslání druhé smluvní straně doporučeně. 

5. V případě zaslání podepsané Smlouvy Obchodníkovi elektronickými prostředky se Zákazník zavazuje  
do 30 kalendářních dnů od tohoto odeslání doručit podepsaný originál Smlouvy obchodníkovi na adresu: 
innogy Zákaznické služby, s.r.o., Plynární 2748/6, 702 72 Ostrava-Moravská Ostrava. 

6. Ujednání v této Smlouvě ruší a nahrazují ujednání sjednaná v případné předchozí smlouvě a případná 
předchozí ujednání, uzavřená mezi týmiž stranami, jejichž předmětem byly závazek dodávat a závazek 
odebírat plyn v předmětném odběrném místě, a to včetně ujednání ústních. 

7. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují,  
že jsou plně oprávněny k platnému uzavření této Smlouvy. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena v rámci běžného obchodního styku. 
Smluvní strany dále shodně prohlašují, že si text této smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí,  
a na důkaz těchto skutečností podle své svobodné a vážné vůle připojují osoby jednající jejich jménem  
své podpisy. 

9. Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s OP a Pravidly přepravy  
a distribuce (včetně Řádu provozovatele distribuční soustavy), platnými v době podpisu této Smlouvy, 
a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami. OP, Pravidla přepravy, distribuce v platném znění představují 
součást smluvního ujednání stran. Ujednání v této Smlouvě mají přednost před ustanoveními OP i Pravidel 
přepravy a distribuce a ustanovení OP mají přednost před ustanoveními Pravidel přepravy a distribuce, 
pokud jsou s nimi v rozporu, s výjimkou případů, kdy se od Pravidel provozu přepravní soustavy  
a distribučních soustav v plynárenství nelze odchýlit. 

Přílohy: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

Praha dne 23.8.2017 Rakovník dne 14.8.2017 

Za Obchodníka Za Zákazníka 

Jméno, příjmení Jméno, příjmení 

Ing. Dušan Jurečka Bc.Eva Kodešová 

Funkce Funkce 

Senior Manager, Sales ředitelka 

Podpis XXXXXXXXXXXXX Podpis XXXXXXXXXXXXXXXX 

Jméno, příjmení Jméno, příjmení 

Ing. Petr Houžvička  

Funkce Funkce 

Sales Representative  

Podpis XXXXXXXXXXXXX Podpis 

 
 
  


